

## 4210 VARHAISKASV.PALVELUT

## 1 ULKOINEN LASKENTA

	TA 2016	TOT 1-12/2016	ERO	TOT-%	TOT	MUUTOS-%	TP 2015	ENNUSTETTU TP 2016
			TA 2016- 1-12/2016		1-12/2015	1-12/2016 1-12/2015		
<b>TOIMINTATUOTOT</b>								
MYYNITUOTOT	17 250,00	54 743,84	-37 493,84	317,36%	64 089,85	-14,58%	64 089,85	54 743,84
MAKSUTUOTOT	1 289 440,00	1 297 621,15	-8 181,15	100,63%	1 231 785,85	5,34%	1 231 785,85	1 297 621,15
TUET JA AVUSTUKSET	9 020,00	93 480,86	-84 460,86	1 036,37%	86 196,22	8,45%	86 196,22	93 480,86
MUUT TOIMINTATUOTOT	7 360,00	9 965,55	-2 605,55	135,4%	6 040,19	64,99%	6 040,19	9 965,55
<b>TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ</b>	<b>1 323 070,00</b>	<b>1 455 811,40</b>	<b>-132 741,40</b>	<b>110,03%</b>	<b>1 388 112,11</b>	<b>4,88%</b>	<b>1 388 112,11</b>	<b>1 455 811,40</b>
<b>TOIMINTAKULUT</b>								
PALKAT JA PALKKIOT	-5 766 900,00	-6 026 398,62	259 498,62	104,5%	-5 913 498,28	1,91%	-5 913 498,28	-6 026 398,62
HENKILÖSIVUKULUT	-1 716 700,00	-1 808 644,75	91 944,75	105,36%	-1 766 467,39	2,39%	-1 766 467,39	-1 808 644,75
PALVELUJEN OSTOT	-417 030,00	-446 171,47	29 141,47	106,99%	-362 724,58	23,01%	-362 724,58	-446 171,47
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT	-111 650,00	-86 979,23	-24 670,77	77,9%	-95 648,41	-9,06%	-95 648,41	-86 979,23
AVUSTUKSET	-1 637 000,00	-1 272 883,94	-364 116,06	77,76%	-1 343 354,29	-5,25%	-1 343 354,29	-1 272 883,94
MUUT TOIMINTAKULUT	-31 390,00	-59 976,46	28 586,46	191,07%	-56 322,33	6,49%	-56 322,33	-59 976,46
<b>TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ</b>	<b>-9 680 670,00</b>	<b>-9 701 054,47</b>	<b>20 384,47</b>	<b>100,21%</b>	<b>-9 538 015,28</b>	<b>1,71%</b>	<b>-9 538 015,28</b>	<b>-9 701 054,47</b>
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-8 357 600,00</b>	<b>-8 245 243,07</b>	<b>-112 356,93</b>	<b>98,66%</b>	<b>-8 149 903,17</b>	<b>1,17%</b>	<b>-8 149 903,17</b>	<b>-8 245 243,07</b>

## 4210 VARHAISKASV.PALVELUT

## 2 SISÄINEN LASKENTA

<b>TOIMINTAKULUT</b>								
PALVELUJEN OSTOT	-1 131 860,00	-1 145 184,83	13 324,83	101,18%	-1 108 023,02	3,35%	-1 108 023,02	-1 145 184,83
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT	0,00	-24 788,70	24 788,70		-19 364,27	28,01%	-19 364,27	-24 788,70
MUUT TOIMINTAKULUT	-732 990,00	-733 774,64	784,64	100,11%	-722 697,00	1,53%	-722 697,00	-733 774,64
<b>TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ</b>	<b>-1 864 850,00</b>	<b>-1 903 748,17</b>	<b>38 898,17</b>	<b>102,09%</b>	<b>-1 850 084,29</b>	<b>2,9%</b>	<b>-1 850 084,29</b>	<b>-1 903 748,17</b>
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-1 864 850,00</b>	<b>-1 903 748,17</b>	<b>38 898,17</b>	<b>102,09%</b>	<b>-1 850 084,29</b>	<b>2,9%</b>	<b>-1 850 084,29</b>	<b>-1 903 748,17</b>

## 4210 VARHAISKASV.PALVELUT

	TA 2016	TOT 1-12/2016	ERO	TOT-%	TOT	MUUTOS-%	TP 2015	ENNUSTETTU TP 2016
			TA 2016- 1-12/2016		1-12/2015	1-12/2016 1-12/2015		
<b>YHTEENSÄ</b>								
<b>TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ</b>	<b>1 323 070,00</b>	<b>1 455 811,40</b>	<b>-132 741,40</b>	<b>110,03%</b>	<b>1 388 112,11</b>	<b>4,88%</b>	<b>1 388 112,11</b>	<b>1 455 811,40</b>
<b>TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ</b>	<b>-11 545 520,00</b>	<b>-11 604 802,64</b>	<b>59 282,64</b>	<b>100,51%</b>	<b>-11 388 099,57</b>	<b>1,9%</b>	<b>-11 388 099,57</b>	<b>-11 604 802,64</b>
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-10 222 450,00</b>	<b>-10 148 991,24</b>	<b>-73 458,76</b>	<b>99,28%</b>	<b>-9 999 987,46</b>	<b>1,49%</b>	<b>-9 999 987,46</b>	<b>-10 148 991,24</b>

## 4210 VARHAISKASV.PALVELUT

1 ULKOINEN LASKENTA	TA 2018	TOT 1-12/2018	ERO TA 2018- 1-12/2018	TOT-%	TOT 1-12/2017	MUUTOS-% 1-12/2018 1-12/2017	TP 2017	ENNUSTETTU TP 2018
<b>TOIMINTATUOTOT</b>								
MYyntituotot	17 160,00	15 582,75	1 577,25	90,81%	33 586,51	-53,6%	33 586,51	15 582,75
MAKSUTUOTOT	1 160 470,00	985 892,67	174 577,33	84,96%	1 289 537,35	-23,55%	1 289 537,35	985 892,67
TUET JA AVUSTUKSET	0,00	75 222,22	-75 222,22		105 875,48	-28,95%	105 875,48	75 222,22
MUUT TOIMINTATUOTOT	8 750,00	9 689,82	-939,82	110,74%	12 226,58	-20,75%	12 226,58	9 689,82
<b>TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ</b>	<b>1 186 380,00</b>	<b>1 086 387,46</b>	<b>99 992,54</b>	<b>91,57%</b>	<b>1 441 225,92</b>	<b>-24,62%</b>	<b>1 441 225,92</b>	<b>1 086 387,46</b>
<b>TOIMINTAKULUT</b>								
PALKAT JA PALKKIOT	-5 526 212,00	-5 297 659,08	-228 552,92	95,86%	-5 610 606,82	-5,58%	-5 610 606,82	-5 297 659,08
HENKILÖSIVUKULUT	-1 442 894,00	-1 412 304,14	-30 589,86	97,88%	-1 516 544,83	-6,87%	-1 516 544,83	-1 412 304,14
PALVELUJEN OSTOT	-409 980,00	-364 972,68	-45 007,32	89,02%	-432 319,20	-15,58%	-432 319,20	-364 972,68
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT	-107 450,00	-71 940,29	-35 509,71	66,95%	-87 938,55	-18,19%	-87 938,55	-71 940,29
AVUSTUKSET	-1 987 081,00	-2 005 829,63	18 748,63	100,94%	-1 436 099,71	39,67%	-1 436 099,71	-2 005 829,63
MUUT TOIMINTAKULUT	-35 320,00	-54 800,47	19 480,47	155,15%	-55 275,88	-0,86%	-55 275,88	-54 800,47
<b>TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ</b>	<b>-9 508 937,00</b>	<b>-9 207 506,29</b>	<b>-301 430,71</b>	<b>96,83%</b>	<b>-9 138 784,99</b>	<b>0,75%</b>	<b>-9 138 784,99</b>	<b>-9 207 506,29</b>
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-8 322 557,00</b>	<b>-8 121 118,83</b>	<b>-201 438,17</b>	<b>97,58%</b>	<b>-7 697 559,07</b>	<b>5,5%</b>	<b>-7 697 559,07</b>	<b>-8 121 118,83</b>

## 4210 VARHAISKASV.PALVELUT

## 2 SISÄINEN LASKENTA

<b>TOIMINTAKULUT</b>								
PALVELUJEN OSTOT	-1 141 550,00	-1 437 758,00	296 208,00	125,95%	-1 164 693,22	23,45%	-1 164 693,22	-1 437 758,00
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT	0,00	-21 702,17	21 702,17		-22 463,83	-3,39%	-22 463,83	-21 702,17
MUUT TOIMINTAKULUT	-741 140,00	-741 949,36	809,36	100,11%	-737 366,24	0,62%	-737 366,24	-741 949,36
<b>TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ</b>	<b>-1 882 690,00</b>	<b>-2 201 409,53</b>	<b>318 719,53</b>	<b>116,93%</b>	<b>-1 924 523,29</b>	<b>14,39%</b>	<b>-1 924 523,29</b>	<b>-2 201 409,53</b>
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-1 882 690,00</b>	<b>-2 201 409,53</b>	<b>318 719,53</b>	<b>116,93%</b>	<b>-1 924 523,29</b>	<b>14,39%</b>	<b>-1 924 523,29</b>	<b>-2 201 409,53</b>

## 4210 VARHAISKASV.PALVELUT

YHTEENSÄ	TA 2018	TOT 1-12/2018	ERO TA 2018- 1-12/2018	TOT-%	TOT 1-12/2017	MUUTOS-% 1-12/2018 1-12/2017	TP 2017	ENNUSTETTU TP 2018
<b>TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ</b>	<b>1 186 380,00</b>	<b>1 086 387,46</b>	<b>99 992,54</b>	<b>91,57%</b>	<b>1 441 225,92</b>	<b>-24,62%</b>	<b>1 441 225,92</b>	<b>1 086 387,46</b>
<b>TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ</b>	<b>-11 391 627,00</b>	<b>-11 408 915,82</b>	<b>17 288,82</b>	<b>100,15%</b>	<b>-11 063 308,28</b>	<b>3,12%</b>	<b>-11 063 308,28</b>	<b>-11 408 915,82</b>
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-10 205 247,00</b>	<b>-10 322 528,36</b>	<b>117 281,36</b>	<b>101,15%</b>	<b>-9 622 082,36</b>	<b>7,28%</b>	<b>-9 622 082,36</b>	<b>-10 322 528,36</b>

## 4210 VARHAISKASV.PALVELUT

1 ULKOINEN LASKENTA	TA 2020	TOT 1-12/2020	ERO		TOT 1-12/2019	MUUTOS-%		TP 2019	ENNUSTETTU TP 2020
			TA 2020- 1-12/2020	TOT-%		1-12/2020 1-12/2019	1-12/2019		
<b>TOIMINTATUOTOT</b>									
MYyntITUOTOT	2 870,00	20 194,38	-17 324,38	703,64%	14 014,34	44,1%	14 014,34	20 194,38	
MAKSUTUOTOT	586 700,00	670 529,02	-83 829,02	114,29%	918 246,05	-26,98%	918 246,05	670 529,02	
TUET JA AVUSTUKSET	0,00	186 504,73	-186 504,73		104 913,47	77,77%	104 913,47	186 504,73	
MUUT TOIMINTATUOTOT	2 150,00	12 722,85	-10 572,85	591,76%	4 698,03	170,81%	4 698,03	12 722,85	
<b>TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ</b>	<b>591 720,00</b>	<b>889 950,98</b>	<b>-298 230,98</b>	<b>150,4%</b>	<b>1 041 871,89</b>	<b>-14,58%</b>	<b>1 041 871,89</b>	<b>889 950,98</b>	
<b>TOIMINTAKULUT</b>									
PALKAT JA PALKKIOT	-5 185 780,00	-4 988 462,08	-197 317,92	96,2%	-5 274 796,75	-5,43%	-5 274 796,75	-4 988 462,08	
HENKILÖSIVUKULUT	-1 340 370,00	-1 336 290,51	-4 079,49	99,7%	-1 396 731,02	-4,33%	-1 396 731,02	-1 336 290,51	
PALVELUJEN OSTOT	-369 000,00	-279 437,06	-89 562,94	75,73%	-351 635,24	-20,53%	-351 635,24	-279 437,06	
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT	-90 230,00	-112 730,48	22 500,48	124,94%	-74 501,07	51,31%	-74 501,07	-112 730,48	
AVUSTUKSET	-2 422 800,00	-2 343 750,25	-79 049,75	96,74%	-2 282 522,75	2,68%	-2 282 522,75	-2 343 750,25	
MUUT TOIMINTAKULUT	-29 990,00	-53 897,55	23 907,55	179,72%	-40 351,63	33,57%	-40 351,63	-53 897,55	
<b>TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ</b>	<b>-9 438 170,00</b>	<b>-9 114 567,93</b>	<b>-323 602,07</b>	<b>96,57%</b>	<b>-9 420 538,46</b>	<b>-3,25%</b>	<b>-9 420 538,46</b>	<b>-9 114 567,93</b>	
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-8 846 450,00</b>	<b>-8 224 616,95</b>	<b>-621 833,05</b>	<b>92,97%</b>	<b>-8 378 666,57</b>	<b>-1,84%</b>	<b>-8 378 666,57</b>	<b>-8 224 616,95</b>	

## 4210 VARHAISKASV.PALVELUT

## 2 SISÄINEN LASKENTA

<b>TOIMINTATUOTOT</b>									
MAKSUTUOTOT	0,00	-42,00	42,00		-12,60	233,33%	-12,60	-42,00	
<b>TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ</b>	<b>0,00</b>	<b>-42,00</b>	<b>42,00</b>		<b>-12,60</b>	<b>233,33%</b>	<b>-12,60</b>	<b>-42,00</b>	
<b>TOIMINTAKULUT</b>									
PALVELUJEN OSTOT	-1 117 250,00	-1 106 513,93	-10 736,07	99,04%	-1 358 602,30	-18,55%	-1 358 602,30	-1 106 513,93	
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT	0,00	-14 770,00	14 770,00		-15 547,48	-5,0%	-15 547,48	-14 770,00	
MUUT TOIMINTAKULUT	-733 820,00	-734 777,95	957,95	100,13%	-741 895,90	-0,96%	-741 895,90	-734 777,95	
<b>TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ</b>	<b>-1 851 070,00</b>	<b>-1 856 061,88</b>	<b>4 991,88</b>	<b>100,27%</b>	<b>-2 116 045,68</b>	<b>-12,29%</b>	<b>-2 116 045,68</b>	<b>-1 856 061,88</b>	
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-1 851 070,00</b>	<b>-1 856 103,88</b>	<b>5 033,88</b>	<b>100,27%</b>	<b>-2 116 058,28</b>	<b>-12,28%</b>	<b>-2 116 058,28</b>	<b>-1 856 103,88</b>	

## 4210 VARHAISKASV.PALVELUT

YHTEENSÄ	TA 2020	TOT 1-12/2020	ERO		TOT 1-12/2019	MUUTOS-%		TP 2019	ENNUSTETTU TP 2020
			TA 2020- 1-12/2020	TOT-%		1-12/2020 1-12/2019	1-12/2019		
<b>TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ</b>	<b>591 720,00</b>	<b>889 908,98</b>	<b>-298 188,98</b>	<b>150,39%</b>	<b>1 041 859,29</b>	<b>-14,58%</b>	<b>1 041 859,29</b>	<b>889 908,98</b>	
<b>TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ</b>	<b>-11 289 240,00</b>	<b>-10 970 629,81</b>	<b>-318 610,19</b>	<b>97,18%</b>	<b>-11 536 584,14</b>	<b>-4,91%</b>	<b>-11 536 584,14</b>	<b>-10 970 629,81</b>	
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-10 697 520,00</b>	<b>-10 080 720,83</b>	<b>-616 799,17</b>	<b>94,23%</b>	<b>-10 494 724,85</b>	<b>-3,94%</b>	<b>-10 494 724,85</b>	<b>-10 080 720,83</b>	

## 4210 VARHAISKASV.PALVELUT

1 ULKOINEN LASKENTA	TA 2021	TOT 1-12/2021	ERO		TOT 1-12/2020	MUUTOS-%		TP 2020	ENNUSTETTU TP 2021
			TA 2021- 1-12/2021	TOT-%		1-12/2021 1-12/2020	1-12/2020		
<b>TOIMINTATUOTOT</b>									
MYYNITUOTOT	2 000,00	18 300,43	-16 300,43	915,02%	20 194,38	-9,38%	20 194,38	18 300,43	
MAKSUTUOTOT	776 870,00	811 125,21	-34 255,21	104,41%	670 529,02	20,97%	670 529,02	811 125,21	
TUET JA AVUSTUKSET	42 000,00	192 591,98	-150 591,98	458,55%	186 504,73	3,26%	186 504,73	192 591,98	
MUUT TOIMINTATUOTOT	2 100,00	16 042,98	-13 942,98	763,95%	12 722,85	26,1%	12 722,85	16 042,98	
<b>TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ</b>	<b>822 970,00</b>	<b>1 038 060,60</b>	<b>-215 090,60</b>	<b>126,14%</b>	<b>889 950,98</b>	<b>16,64%</b>	<b>889 950,98</b>	<b>1 038 060,60</b>	
<b>TOIMINTAKULUT</b>									
PALKAT JA PALKKIOT	-5 551 205,00	-5 822 846,26	271 641,26	104,89%	-4 988 462,08	16,73%	-4 988 462,08	-5 822 846,26	
HENKILÖSIVUKULUT	-1 503 667,00	-1 540 413,10	36 746,10	102,44%	-1 336 290,51	15,28%	-1 336 290,51	-1 540 413,10	
PALVELUJEN OSTOT	-1 762 480,00	-1 762 114,73	-365,27	99,98%	-279 437,06	530,59%	-279 437,06	-1 762 114,73	
AINEET,TARVIKKEET JA TAVARAT	-72 620,00	-71 027,44	-1 592,56	97,81%	-112 730,48	-36,99%	-112 730,48	-71 027,44	
AVUSTUKSET	-1 492 330,00	-1 280 925,21	-211 404,79	85,83%	-2 343 750,25	-45,35%	-2 343 750,25	-1 280 925,21	
MUUT TOIMINTAKULUT	-51 549,00	-84 902,80	33 353,80	164,7%	-53 897,55	57,53%	-53 897,55	-84 902,80	
<b>TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ</b>	<b>-10 433 851,00</b>	<b>-10 562 229,54</b>	<b>128 378,54</b>	<b>101,23%</b>	<b>-9 114 567,93</b>	<b>15,88%</b>	<b>-9 114 567,93</b>	<b>-10 562 229,54</b>	
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-9 610 881,00</b>	<b>-9 524 168,94</b>	<b>-86 712,06</b>	<b>99,1%</b>	<b>-8 224 616,95</b>	<b>15,8%</b>	<b>-8 224 616,95</b>	<b>-9 524 168,94</b>	

## 4210 VARHAISKASV.PALVELUT

## 2 SISÄINEN LASKENTA

<b>TOIMINTATUOTOT</b>									
MAKSUTUOTOT	0,00	0,00	0,00		-42,00	-100,0%	-42,00	0,00	
<b>TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>-42,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>-42,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>TOIMINTAKULUT</b>									
PALVELUJEN OSTOT	-1 201 426,00	-1 189 225,54	-12 200,46	98,98%	-1 106 513,93	7,47%	-1 106 513,93	-1 189 225,54	
AINEET,TARVIKKEET JA TAVARAT	0,00	-17 259,15	17 259,15		-14 770,00	16,85%	-14 770,00	-17 259,15	
MUUT TOIMINTAKULUT	-551 320,20	-726 710,20	175 390,00	131,81%	-734 777,95	-1,1%	-734 777,95	-726 710,20	
<b>TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ</b>	<b>-1 752 746,20</b>	<b>-1 933 194,89</b>	<b>180 448,69</b>	<b>110,3%</b>	<b>-1 856 061,88</b>	<b>4,16%</b>	<b>-1 856 061,88</b>	<b>-1 933 194,89</b>	
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-1 752 746,20</b>	<b>-1 933 194,89</b>	<b>180 448,69</b>	<b>110,3%</b>	<b>-1 856 103,88</b>	<b>4,15%</b>	<b>-1 856 103,88</b>	<b>-1 933 194,89</b>	

## 4210 VARHAISKASV.PALVELUT

YHTEENSÄ	TA 2021	TOT 1-12/2021	ERO		TOT 1-12/2020	MUUTOS-%		TP 2020	ENNUSTETTU TP 2021
			TA 2021- 1-12/2021	TOT-%		1-12/2021 1-12/2020	1-12/2020		
<b>TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ</b>	<b>822 970,00</b>	<b>1 038 060,60</b>	<b>-215 090,60</b>	<b>126,14%</b>	<b>889 908,98</b>	<b>16,65%</b>	<b>889 908,98</b>	<b>1 038 060,60</b>	
<b>TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ</b>	<b>-12 186 597,20</b>	<b>-12 495 424,43</b>	<b>308 827,23</b>	<b>102,53%</b>	<b>-10 970 629,81</b>	<b>13,9%</b>	<b>-10 970 629,81</b>	<b>-12 495 424,43</b>	
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-11 363 627,20</b>	<b>-11 457 363,83</b>	<b>93 736,63</b>	<b>100,82%</b>	<b>-10 080 720,83</b>	<b>13,66%</b>	<b>-10 080 720,83</b>	<b>-11 457 363,83</b>	